
ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ органу приватизації W M E P j W P

від 05. <ЮЖко ^ 5

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№U A-PS-2020-04-14-000081 -З

Наіімеиуваиня оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в ETC (опубліковано 
інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта цриватизаці'О: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа 'Талконтракт"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного аукціону подано 
цінову ііропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: AT КБ "ПРИВАТБАНК"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині закриту цінову пропозицію (зроблено 
ставку) після цінової пропозицн (закритої цінової пропозиції) переможця електронного аукціону: Товарна біржа "Товарно-сировинна 
біржа "Галконтракт"

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 05.05.2020 09:41:10

Дата та час завершення електронного аукціону: 05.05.2020 16:42:21

Найменування лоту: Нежитлові приміщення півпідвату, загатьною площею 39,9 кв.м за адресою: м. Львів, вул. П. Карманського,2.

Стартова ціна лоту: 168 600.00 ГРН, з ПДВ (сто щістдесят вісім тисяч шістсот гривень 00 копійок з ПДВ)

иіиа-црц.ааж.у ішту бід урату,аання  ПДВ.:..ЗІД.738.33 гри (триста тридцять дев'я іь.тцсян сі мсот з:ридцять вісім гривень 33. копійки! Су>:а.ПДіТ

67 947.67 ірн (шістдесят сім тисяч дев'ятсот сорок сім гривень 67 копійок)

іііна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 407 686.00 грн з ПДВ (чотириста сім тисяч шістсот вісімдесят шість гривень 00 копійок з ПДВ) 

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 16 860.00 ГРН 

Розхіір реєстраційного внеску: 944.60 ГРН

Учасник, що зробив ставку: Бистрецький Максим Анатолійович, 3590613113

Розмір ставки: 168 600.00 ГРН, 05.05.2020 09:41:40__________________________________________________________________________________

Закрит і цінові пропозиції учасників:

Корло Андрій Володимирович, 3166222750 

Скірчук Петро Васильович, 3199007059 

Подолинний Сергій Іванович. 2577619335 

Присгаш Роман Андрійович, 2954715251 

Хоменко Олексій Олексійович, 2713512816 

Бачипськнй Олег Володимирович. 3103516139 

Хоменко Олексій Олексійович, 2713512816 

Колянко Ярина Ігорівна, 3267405120

272 001.00 ГРН 05.05.2020 16:27:17

301 301.00 ГРН 05.05.2020 16:27:40

406 000.00 ГРН 05.05.2020 16:28:10

350 773.33 ГРН 05.05.2020 16:28:38

202 000.00 ГРН 05.05.2020 16:28:39

180 000.00 ГРН 05.05.2020 16:29:51

240 000.00 ГРН 05.05.2020 16:31:21

250 000.00 ГРН 05.05.2020 1 п:д4:51



Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 407 686.00 ГРН, 05.05.2020 16:39:41 

Переможець електроцного аукціону: Бистрецький Максим Анатолійович, 3590613113

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного аукціону подано цінову 
иропозицін>/найбід.ьпіу.закр иту.цілаву-пропоанцію/ставку, для сплати переможцем винаї ороди оператору й ілатн за участь 
в електронному аукціоні):

ЛТ КБ "ПриватБанк"

КодЄДРПОУ 14360570 

№ рахунку UA323052990000029097837015000

призначення: "Винагорода за орг. та проведення електронних торгів зг. прот. і№ UA-PS-2020-04-14-000081-3 від 05.05.2020р.

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 12 230.58 грн. з ПДВ (дванадцять тисяч двісті тридцять гривень 58 
копійок з ПДВ)

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):

Оттримувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛБНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСБКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Найменування банку: Держказначейська служба України,

ГДРПОУ: 25558625 

МФО: 820172

Номер рахунку: UA798201720355529003000020947_____________________________________________________________________________________

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1: 944.60 грн. (дев'ятсот сорок чотири гривні 60 копійок)

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):

Оттримувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Найменування банку: Держказначейська служба України,

ГДРПОУ: 25558625 

МФО: 820172

Номер рахунку: UA798201720355529003000020947______________________________________________________________________

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2: 16 860.00 ГРН (шістнадцять тисяч вісімсот шістдесят гривень 00 копійок) 

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт (Рахунок 3):

-Ої ірттау вїїТ-’̂ ТІРДВ'ЯІІІНЯ КОМУН'А'ЛЬ'НОЇ'ВЛАСНОСТГДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МТСЬГ а Т'Г'а.Д7Т

Найменування банку: Держказначейська с.чужба України,

ЄДРПОУ: 25558625 

МФО: 820172

Номер рахунку: UA798201720355529003000020947_________________



Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок З, яка дорівнює ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за 
вирахуванням гарантійного внеску: 390 826.00 грн. (триста дев'яносто тисяч вісімсот двадцять шість гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 
67 947.67 грн (шістдесят сім тисяч дев'ятсот сорок сім гривень 67 копійок)

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 05.05.2020 16:42:21

Перечюжець електронного аукціону зобов’язується:

підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем
ф п р м у д я н н я л р п т а ь п п у  ^ЛРЬ-ТртіНГПСХТПрГАПт/Х т а  в. Ц>-ЛЬ-ЯУ ІІІ̂ АГііХ лтрпь-у  ц апр^відтід  йєчг/х п і гзгт.апоі^ча .чп^р-зт/хру аьмз.і тау ч а а  ^ тіоуїр,хідч. vfvx

аукціону подано цінову пропозицію найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку. ^

укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем формування 
протоколу про результати електропіїого аукціону.

провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту 
цінову пропозицію/ставку. винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації 
договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж 
протягом зо днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Перехіожець електронного аукціону:

Бистренький М.А.
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.)

, г о 7 о
(Дата підпису)

Оператор електронного майданчика, через 
закриту цінову пропозицію/ставку:

Керівник проекту 
“Продажі(Ргогогго)" ГО

гіожцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу

(посада)

Орган приватизації: УПРАВЛІННЯ КО 
МІСЬКОЇ РАДИ

В О Начальнинауправління
(посада)

0 7 0 ^ .
(Дата підпису)

ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ

Н  0 5 , сЮ<Ю
(Дата підпису)

’ Зазначаються тільки для осіо, які через свої релігійні або ікіїі перркйнання вйийв'илис^ від прийняття реєстраційного номера облікової
Кєяртки платника податків та мають відмітку в паспорт М " ' 5 5 8 б Т \

А ї V) . V


